[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2019

№ 04-п

О внесении изменений в муниципальную   подпрограмму
«Профилактика наркомании и токсикомании
на территории Старопольского сельского поселения
 Сланцевского  муниципального района
Ленинградской области на 2019-2021 годы»

На основании Постановления администрации Старопольского сельского поселения № 210-п от 19.12.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации Старопольского сельского поселения от 27.11.2018 года № 220-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории Старопольского сельского поселения» на 2019 год и плановый период 2020-2024 г», администрация Старопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации муниципальной подпрограммы «Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании  на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»  до 2024 года.
2. Раздел 6 Финансирование мероприятий по профилактике наркомании и токсикомании читать в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий программы по профилактике  незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании

	Бюджет
	2019 г./ тыс.руб.
	2020 г. / тыс.руб.
	2021 г. / тыс.руб.
	2022 г. / тыс.руб.
	2023 г. / тыс.руб.
	2024 г. / тыс.руб.

	МО Старопольское сельское поселение
	2,1
	23,0
	22,8
	22,8
	22,8
	22,8

      3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения http://старопольское.рф/ и в приложении к газете «Знамя труда»
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Старопольского сельского поселения                                      В.О.Овлаховский
PAGE
2